РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)
П Р И К А З

«25» августа 2023 г. № 4132/c
г. Ростов-на-Дону

О зачислении в состав студентов первого курса

На  основании  Федерального  закона  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»,
приказа  Министерства  науки  и  высшего  образования  Российской  Федерации  от
21.08.2020  года  №  1076  «Об  утверждении  Порядка  приема  на  обучение  по
образовательным  программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,
программам  специалитета,  программам  магистратуры»,  в  соответствии  с
Правилами  приема  в  ФГБОУ  ВО  РГУПС  на  обучение  по  образовательным
программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам
специалитета,  программам магистратуры,  принятыми ученым советом ФГБОУ ВО
РГУПС  28.10.2022  (протокол  №  2)  (в  редакции  Изменений  и  дополнений  от
07.04.2023 (протокол № 8), от 19.04.2023 (протокол № 9), от 07.06.2023 (протокол №
12), от 30.06.2023 (протокол № 13)),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить  с  01.09.2023   г.  в  состав  студентов  первого  курса  заочной  формы
обучения  на  места  с  оплатой  стоимости  обучения  по  договорам  с  физическими  и
(или) юридическими лицами следующих абитуриентов:
1. филиал РГУПС в г. Воронеж
Специальность/Направление  подготовки:  «23.05.03  Подвижной  состав  железных
дорог»
Специализация/Профиль: «Локомотивы»

1. 166-745-094 01 245
2. 113-953-545 56 235
3. 147-755-328 97 247
4. 157-464-890 08 195
5. 131-094-402 14 241
6. 157-265-259 84 248
7. 185-985-527 46 250
8. 200-794-134 33 253
9. 158-815-927 14 240
10. 134-566-061 57 193
11. 166-745-732 08 264
12. 047-016-379 41 238

13. 144-329-880 72 249
14. 109-818-014 62 246
15. 163-790-264 86 234
16. 150-482-707 48 242
17. 133-766-553 77 262
18. 154-934-644 91 198
19. 148-322-522 53 260
20. 153-889-552 19 218
21. 171-680-301 57 226
22. 158-227-397 88 175
23. 173-782-548 05 263
24. 189-129-006 93 269
25. 185-878-208 35 231
26. 186-477-621 23 268
27. 179-729-328 35 226
28. 158-202-535 50 198
29. 154-045-885 61 265
30. 148-269-247 95 249
31. 160-789-610 94 273
32. 140-821-103 08 186
33. 192-325-615 67 228
34. 169-977-480 63 221
35. 165-927-458 12 221
36. 159-723-735 06 273
37. 192-352-446 71 242
38. 180-158-013 40 248
39. 166-013-594 52 245
40. 180-149-541 58 237

2. филиал РГУПС в г. Воронеж
Специальность/Направление  подготовки:  «23.05.03  Подвижной  состав  железных
дорог»
Специализация/Профиль: «Пассажирские вагоны»

1. 159-383-617 07 243
2. 201-860-575 36 244
3. 055-390-187 63 269
4. 159-759-134 26 245
5. 128-471-397 77 172
6. 154-087-440 64 259
7. 167-002-931 47 200

2

3. филиал РГУПС в г. Воронеж
Специальность/Направление  подготовки:  «23.05.03  Подвижной  состав  железных
дорог»
Специализация/Профиль: «Грузовые вагоны»

1. 150-108-516 09 257
2. 192-054-662 67 137
3. 174-109-675 71 241
4. 158-320-500 47 261
5. 159-262-570 90 217
6. 130-675-503 41 253
7. 158-931-902 05 258
8. 157-367-119 87 240
9. 063-018-030 11 233
10. 162-717-372 70 190
11. 165-923-459 98 220
12. 106-872-807 72 242
13. 165-866-291 02 218
14. 012-981-692 57 277
15. 174-424-768 83 235

4. филиал РГУПС в г. Воронеж
Специальность/Направление  подготовки:  «23.05.03  Подвижной  состав  железных
дорог»
Специализация/Профиль: «Электрический транспорт железных дорог»

1. 158-436-141 79 251
2. 119-084-007 42 245
3. 159-829-650 32 235
4. 160-189-700 59 278
5. 198-272-438 16 225

5. филиал РГУПС в г. Воронеж
Специальность/Направление подготовки: «23.05.04 Эксплуатация железных дорог»
Специализация/Профиль: «Магистральный транспорт»

1. 000105049 171
2. 159-371-675 04 245
3. 158-045-765 82 219
4. 164-363-720 69 232
5. 214-147-083 26 188
6. 188-185-837 30 289
7. 165-487-207 96 251
8. 159-246-805 96 210
9. 192-105-606 44 210

3

10. 158-789-845 58 251
11. 000099330 178
12. 180-312-958 48 249
13. 180-494-062 71 264
14. 195-949-425 45 230
15. 158-837-541 18 275
16. 159-125-346 70 262
17. 160-295-831 64 255
18. 160-100-358 90 273
19. 186-556-682 28 251
20. 159-721-574 00 256
21. 162-210-583 21 230
22. 196-109-212 74 266
23. 135-640-674 59 210
24. 167-062-002 45 256
25. 133-153-546 25 258
26. 105-974-516 71 252
27. 167-568-871 35 251
28. 138-201-470 30 222
29. 176-809-415 08 169
30. 000099816 158
31. 143-470-109 32 267
32. 158-002-507 34 232
33. 000104856 165
34. 156-618-350 82 249
35. 157-892-697 40 263
36. 156-756-556 11 242
37. 157-622-481 80 261
38. 142-013-441 93 217
39. 193-052-678 74 253
40. 166-049-194 79 263
41. 160-057-761 43 247
42. 159-766-589 46 187

6. филиал РГУПС в г. Воронеж
Специальность/Направление подготовки: «23.05.04 Эксплуатация железных дорог»
Специализация/Профиль: «Транспортный бизнес и логистика»

1. 193-087-332 86 247
2. 177-523-032 73 213
3. 176-559-056 12 224
4. 165-487-213 94 257
5. 199-523-630 18 239
6. 159-529-599 28 199
7. 132-195-856 57 237

4

8. 187-816-454 23 257
9. 180-530-589 57 256

7. филиал РГУПС в г. Воронеж
Специальность/Направление  подготовки:  «23.05.05  Системы  обеспечения
движения поездов»
Специализация/Профиль: «Электроснабжение железных дорог»

1. 159-371-482 98 269
2. 159-552-172 93 257
3. 198-325-839 22 234
4. 191-309-708 70 247
5. 133-643-731 49 262

8. филиал РГУПС в г. Воронеж
Специальность/Направление  подготовки:  «23.05.05  Системы  обеспечения
движения поездов»
Специализация/Профиль:  «Автоматика  и  телемеханика  на  железнодорожном
транспорте»

1. 157-523-085 70 219
2. 166-558-573 16 220
3. 139-680-826 04 263
4. 178-323-682 96 258
5. 194-318-271 84 236
6. 131-953-473 59 213
7. 090-900-311 37 235
8. 159-190-089 87 265
9. 154-872-059 86 239
10. 159-190-115 72 273
11. 194-765-044 11 270
12. 158-970-392 21 238
13. 131-376-918 53 206

9. филиал РГУПС в г. Воронеж
Специальность/Направление  подготовки:  «23.05.05  Системы  обеспечения
движения поездов»
Специализация/Профиль:  «Телекоммуникационные  системы  и  сети
железнодорожного транспорта»

1. 161-616-557 60 234

5

10. филиал РГУПС в г. Воронеж
Специальность/Направление подготовки: «23.05.06 Строительство железных дорог,
мостов и транспортных тоннелей»
Специализация/Профиль: «Управление техническим состоянием железнодорожного
пути»

1. 177-431-501 72 220
2. 156-624-164 71 260
3. 157-530-367 70 230
4. 159-156-167 88 261
5. 191-700-889 78 253
6. 191-898-573 43 222
7. 158-078-474 00 265
8. 144-384-187 68 220
9. 164-011-415 12 257
10. 142-424-283 29 215

Ректор В.Д.Верескун

Разослать:  УД, УИ, УК, ПК, ПЭУ (для отдела договоров), УМУ, УРФ, БУХ.,
военно-учетный стол, первый отдел, НТБ, Филиал РГУПС в г. Воронеж
К.Э. Зырянкина

6

		2023-08-25T15:11:19+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "РОСТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ"